Antequâd ad alteram capituli partem desendo, in quâ agitur de Amnonis inferitu, et de vindictâ constuprata virginis incesto concubitu, libuit adducere, quod scribit Chrysostomus lib. 3 de Providentiâ, tomo 5, ubi cùm varia Davidis incommoda, et patientis animi documenta traderet, hoc et quod ex eo secutum est, primo loco, aut in primis adhibuit: « Suflicere, inquit, ista poterant, Davidis vitam inter eos numerare, qui semper in luctu et miseriis vixerunt. Nunc verò talia postmodum secuta sunt, ut nec olim tristia pati coepisse videantur. Quippe fabulas omnes omnemque tragœdiam vicerunt regis hujus clades, adeò illi monstrosa, et invicem sibi